Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi al 20-11-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI

1

160.069 - Priorita

01/04/2021

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

M.CAVALLARI
PONTE
GIARDINO
RAMPARI

N

160.600

11/06/2022

34,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

4NIDO IL SALICE

PACINOTTI
P.NERUDA
LE GIRANDOLE

w

160.213

29/09/2022

34,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

4NIDO IL SALICE

LE GIRANDOLE
P.NERUDA
PACINOTTI

160.628

20/04/2022

32,00

1NIDO
2NIDO

3NIDO conv SS. VINCENZO E ANASTASIO

PACINOTTI
P.NERUDA

Ul

159.799

05/07/2021

31,00

1NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI

[e2)

160.281

Data stampa 16/11/2023

15/06/2022

31,00
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Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi

al 20-11-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
INIDO GIRASOLI
2NIDO PACINOTTI
3NIDO GOBETTI
4NIDO GIARDINO
5NIDO RAMPARI
6NIDO U.COSTA
7 NIDO conv ARCOBALENO
8 NIDO conv DON DIOLI
9NIDO LEOPARDI

~

159.582

03/06/2022

30,00

INIDO IL CILIEGIO
2NIDO conv DON DIOLI

[es)

167.202

16/06/2021

29,00

INIDO IL CILIEGIO

2NIDO conv DON DIOLI

3NIDO GOBETTI

4 NIDO conv MARIA IMMACOLATA
5NIDO conv ARCOBALENO
6NIDO GIARDINO

7NIDO GIRASOLI

8NIDO U.COSTA

160.942

Data stampa 16/11/2023

26/07/2022

29,00
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Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi

al 20-11-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

1NIDO

2NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI

3NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
PONTE

M.CAVALLARI

10

160.672

27/04/2021

28,00

1NIDO

IL CILIEGIO

11

159.433

20/08/2022

28,00

1NIDO
2NIDO

3NIDO conv ARCOBALENO

4NIDO
5NIDO
6 NIDO

7NIDO conv SAN VINCENZO
8NIDO conv SS. VINCENZO E ANASTASIO
9NIDO conv DON DIOLI

10NIDO
11NIDO

U.COSTA
GIRASOLI

RAMPARI
P.NERUDA
IL TRENINO

PACINOTTI
GOBETTI

12

160.436

Data stampa 16/11/2023

01/11/2021

27,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

GIRASOLI
GIARDINO
GOBETTI

IL CILIEGIO
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Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi

al 20-11-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
5NIDO RAMPARI
6 NIDO conv DON DIOLI

13

160.118

04/07/2022

23,00

INIDO IL CILIEGIO

2NIDO PONTE

3NIDO conv DON DIOLI

4NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI

14

160.720

17/11/2021

20,00

1NIDO conv ARCOBALENO
2NIDO IL CILIEGIO
3NIDO RAMPARI

4NIDO GIARDINO

15

160.804

03/07/2022

18,00

1NIDO conv DON DIOLI
2NIDO PONTE
3NIDO IL CILIEGIO
4NIDO LEOPARDI

16

160.433 - Priorita

10/06/2021

INIDO M.CAVALLARI
2NIDO LEOPARDI
3NIDO GIARDINO

17

160.790

Data stampa 16/11/2023

27/01/2021

32,00
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Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi

al 20-11-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
INIDO PONTE
2NIDO  M.CAVALLARI

18

159.673

01/07/2022

31,00

INIDO IL CILIEGIO

2NIDO conv CARLO LEGA - CIF
3NIDO conv CIF

4NIDO U.COSTA

5SNIDO conv DON DIOLI

6NIDO GIARDINO

7NIDO RAMPARI

8 NIDO conv ARCOBALENO
9NIDO GOBETTI

19

167.448

14/04/2022

29,00

1NIDO IL CILIEGIO

20

160.425

03/07/2022

29,00

INIDO IL CILIEGIO
2NIDO conv DON DIOLI
3NIDO conv CARLO LEGA - CIF

21

160.051

Data stampa 16/11/2023

30/03/2022

22,00

1NIDO IL SALICE
2NIDO IL TRENINO
3NIDO P.NERUDA
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Lista di Attesa NIDO NON RESIDENTI 2023-2024 medi/grandi al 20-11-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
4NIDO PACINOTTI
5NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI
22| 160.045 20/09/2022 22,00
INIDO LEOPARDI
2NIDO RAMPARI
3NIDO GIARDINO
23| 160.512 11/05/2021 19,00

Data stampa 16/11/2023

1INIDO PONTE
2NIDO conv BRAGHINI ROSSETTI
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